
UCHWAŁA NR XXV/203/2020            
RADY GMINY TRZCINICA 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy na 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 1ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tekst jednolity:  Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, poz. 1378)  oraz § 90 ust.1 Statutu Gminy Trzcinica uchwalonego uchwałą Rady Gminy 
Trzcinica  XXXVIII/270/2018 z dnia  27 września 2018  roku.   (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z dnia 
5 listopada 2018 r poz. 8597  )  uchwala się , co następuje: 

§ 1.         Zatwierdza się plan pracy Komisji 
Rewizyjnej Rady Gminy Trzcinica na 2021 rok    w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Komisji  Rewizyjnej Rady Gminy Trzcinica. 

§ 3. Uchwała  wchodzi w życie z dniem  1 stycznia 2021 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Zdzisław Mikołajczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E645A151-08D2-4A66-98D2-F24D0F0E3D68. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXV/203/2020            

Rady Gminy Trzcinica  

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

Załącznik do uchwały 
Rady Gminy Trzcinica 

Nr XXV/203/2020 
Z dnia 30 grudnia 2020 r. 

Plan pracy 
Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Trzcinica  

na rok 2021 

Lp. Termin 
realizacji 

Zadania 

1 
 

Styczeń  

ØKontrola wydawania koncesji na sprzedaż alkoholu w 2020r. 
Wpływy ze sprzedaży napojów alkoholowych na terenie Gminy. 
Sposób i ocena wydatkowania środków przez Gminną Komisję ds. 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. Ilość 
wydanych koncesji, ilość rozwiązań problemów alkoholowych i 
przemocy w rodzinie, kwoty wydatków na wynagrodzenia, rodzaj 
organizowanych zajęć, działalność komisji, dyżury, dokumentacja 
uczestników i terminów zajęć, osoby prowadzące zajęcia. 

2 Luty  

ØSprawozdanie z przebiegu współpracy z organizacjami 
pozarządowymi w 2020r. 
ØAnaliza wydatków i wykorzystanie środków w ramach Funduszu 
Sołeckiego w 2020r. 

3 Marzec  

ØAnaliza ściągalności podatków i opłat lokalnych, odpłatności za wodę 
i ścieki oraz odbiór śmieci od osób fizycznych i prawnych na rzecz 
gminy. Ocena zasadności udzielania odroczeń umorzeń  
i zwolnień w roku 2020. Bilansowanie się gospodarki wodno 
kanalizacyjnej (ilość odroczeń, umorzeń i zwolnień wraz  
z kwotami, ilość wystawionych upomnień oraz tytułów wykonawczych, 
łączne zaległości kwotowo i procentowo  
 

4 Kwiecień, Maj  

ØAnaliza sprawozdania finansowego Gminy za 2020r. 
ØZapoznanie się z opinią RIO na temat wykonania budżetu za 2020r. 
ØWypracowanie opinii dotyczącej wykonania budżetu oraz 
sporządzenie wniosku o udzielenie absolutorium dla Wójta Gminy. 

5 Czerwiec  
ØKontrola wybranych 2 inwestycji zrealizowanych w 2020r.  
(analiza wybranych danych księgowych dotyczących realizacji 
dochodów i wydatków budżetowych tych inwestycji). 

6 Sierpień  
ØKoszty ogrzewania (węgiel, gaz) i zużycia energii elektrycznej w 
obiektach komunalnych i palcówkach oświatowych (m.in. przetargi na 
zakup węgla) za 2020r.  

7 Wrzesień  

ØAnaliza kosztów wytwarzania wody i ścieków w gminie w 2020.  Objazd 
stacji wodociągowych oraz oczyszczalni ścieków. /posiedzenie wyjazdowe/( 
metoda kalkulacji opłat za wodę i ścieki, koszty wytwarzania wody w 
stacjach wodociągowych, wpływy z opłat za wodę i ścieki, analiza sprzedaży 
ogólnej wody w stosunku do produkcji) 

8 Październik  ØInformacja o działalności i kontrola gospodarki finansowej w 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E645A151-08D2-4A66-98D2-F24D0F0E3D68. Podpisany Strona 1



Urzędzie Stanu Cywilnego za 2020 r. 
Ø wydatków na eksploatację samochodów służbowych oraz 
wykorzystanie samochodów prywatnych do celów służbowych 
/delegacje/ za 2020r. 

9 Listopad  

ØKoszty funkcjonowania Zespołu Szkól w Trzcinicy i Laskach /Szkoła 
Podstawowa, Przedszkola, Żłobek w 2020r/. 
/ilość uczniów, ilość etatów nauczycielskich, koszt utrzymania nauczycieli, koszt 1 
etatu, koszt na 1 ucznia, wielkość subwencji oświatowej, kwota subwencji na 1 
ucznia, wielkość dofinansowania z budżetu Gminy do subwencji oświatowej, kwota 
dofinansowania przypadająca na 1 ucznia, ilość etatów pracowników obsługi/. 

10 Grudzień  ØPodsumowanie pracy Komisji Rewizyjnej w mijającej kadencji, 
ustalenie planu pacy na 2022r. 

Wykonywanie innych prac kontrolnych zleconych przez Radę Gminy.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E645A151-08D2-4A66-98D2-F24D0F0E3D68. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

		2021-01-05T13:19:19+0100




